
平 成 2 7 年 1 月 6 日
お得意様各位

株式会社 タテムラ
システムサービス課
福 生 市 牛 浜 1 0 4

System-Ｖ/LX 国税特別償却付表及び地方税電子申告システムの発送予定について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお取引を賜り誠にあり
がとうございます。

以下の電子申告対応の更新版におきましては、平成27年1月15日頃発送予定です。

≪国税電子申告プログラム≫
System-V限定 追加オプションにある特別償却の付表1・付表2・付表17の電子申告対応

≪地方税電子申告プログラム≫
・eLTAX仕様変更への対応
・償却資産申告書の平成27年対応

お急ぎのところ大変申し訳ございませんが、各プログラムでの入力を進めていただき、電子申
告変換につきましてはいましばらくお待ちいただきますようお願い申し上げます。

今後とも倍旧のお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。
敬具

送付内容のお問い合わせ先

送付内容に関するお問い合わせにつきましては、サービス課までご連絡下さいます
ようお願いします。 尚、保守にご加入のお客様はフリーダイヤルをご利用下さい。

ＴＥＬ ０４２－５５３－５３１１(AM10:00～12:00 PM1:00～3:30)
ＦＡＸ ０４２－５５３－９９０１

以上


